средняя школа № 68

П Р И К А З

02.09.2020 г.           г. Ярославль            № 01-05/315

О создании рабочей группы

       В целях реализации проекта “Повышение эффективности кадетского

образования путем сетевого взаимодействия образовательных учреждений»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать рабочую группу из числа педагогов школы, участников

проекта:

2) Асафьева Е.Л., зам. директора по ВР, координатор проекта;

3) Федорова В.Н, учитель начальных классов, кл. рук 1г кадетского класса;

3) Крылова  Н.С., учитель начальных классов, кл. рук. 4Г кадетского класса;

4) Кузнецова О.Ю., учитель русского языка и литературы, кл. рук 8в

кадетского класса;

5) Чикина  В.В. учитель русского языка и литературы, кл. рук 5г кадетского

класса;

6) Голубев С.А., учитель физической культуры;

7) Беляев Н.С., преподаватель-организатор ОБЖ.

2. Участникам рабочей группы разработать план реализации проекта,

представить его для рассмотрения  в срок до 21 сентября включительно зам.

директора по УВР Рузанову Е.А.

3. Асафьевой Е.Л. координировать деятельность рабочей группы,

осуществлять сетевое взаимодействие в рамках инновационного

пространства города, региона.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Рузанова Е.А., зам.

директора по УВР.

            Директор школы     М.А. Голубева

ФИО Дата Подпись

Рузанов Е.А.

Асафьева Е.Л.

Федорова В.Н.

Крылова  Н.С.

Кузнецова О.Ю.

Голубев С.А.

Чикина В.В.

Беляев Н.С.